关于2022年金湖县公开招聘教师（教练员）笔试的通告

[bookmark: _GoBack]经研究，定于2022年7月9日上午举行2022年金湖县公开招聘教师（教练员）笔试，请报名成功的考生于7月7日-7月8日上午8：30—11:45、下午14:00—17:30凭本人身份证和缴费凭证到金湖县教育体育局南楼102室领取准考证，按时参加考试。
请考生持续关注江苏省以及淮安市疫情形势和防控政策，认真阅读《2022年淮安市事业单位公开招聘人员笔试考生新冠肺炎疫情防控告知书》（2022年5月31日发布）并签订《2022年淮安市事业单位公开招聘人员笔试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》，准考证领取及笔试期间，均需按要求做好疫情防控工作。如因疫情影响需要调整考试安排，将另行通告。
附：1.2022年淮安市事业单位公开招聘人员笔试考生新冠肺炎疫情防控告知书
    2.2022年淮安市事业单位公开招聘人员笔试考生新冠肺炎疫情防控承诺书

金湖县公开招聘教师（教练员）工作领导小组
2022年6月17日